с. Верх-Тула

Протокол № //V
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположением по адресу:
с.Верх-Тула, ул. Жилмассив, дом .

«__ 02_» декабря 2013 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
Администрация Верх-Тулинского сельсовета

(Ф.И.О. инициатора общего собрания, наименование юридического лица)
(Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)

Дата проведения собрания «14 » ноября 2013 г.
Место (адрес) проведения собрания с. Верх-Тула ул. Советская д.1.
Дата и место подсчета голосов 02 декабря 2013года, здание администрации Верх-

Тулинского сельсовета. .
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме

голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
голосов.

Кворум имеется или не имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно
или не правомочно. ” ~

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

ВЫБОР СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ
1. Непосредственный способ управления.
2. Управляющая компания.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать^непосредственный способ управления.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -ХЙХолосов; «Против» - Х~>Хэлосов; «Воздержался» -голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными .

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными
0 ___ .

Решение по первому вопросу повестки дня_____
(принятс/или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать способ управления - управляющая компания.
ГОЛОСОВАЛИ: За - .Зутолосо'в; Против - ^З^Голосов; Воздержался - X/ голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня .

Приложение:
(принято или не принято)

Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на ^7. листах.
Решения собственников помещений по вопросам, посташ^^^^^^^олосованце, в том
числе решения собственников признанные недействительными $ кДйюдотее с/

Инициатор общего собрания
(подпись)

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов©

(подпись)

КОПИЯ ВЕРНА